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Bogota, D.C.

Doctores
EDGAR ALEXANDER PEDREROS BERMUDEZ

Subdirector Nacional de Bienes

JACQUELINE HERRERA SARMIENTO
Jefe de Departamento de Bienes Almacén e Inventarios

JUAN CARLOS ALVAREZ JARAMILLO
Representante Legal JARGU S.A. Corredores de seguros
Ciudad

Teniendo en cuenta la designacion como supervisores de la ORDEN DE COMPRA No. 105381 del 24
de febrero de 2023, de manera atenta me permito informar que el 10 de mayo de 2023, se registrd
presupuestalmente 1a respectiva madificacién a la orden de compra, bajo el No 349123, el cual se
adjunta.

En consecuencia, y con el fin de dar cumplimiento a las funciones asignadas al supervisor, de acuerdo
con el Manual de Contratacion, se recuerda especificamente la relacionada con el literal G del numeral
6.8 que establece:

“(...) FUNCIONES DE CONTENIDO ADMINISTRATIVO

Organizar como documentos facilitativos una carpeta fisica o electrénica que contenga los siguientes
documentos:

Copia del documento complementario def contrato electronico
Copia de las garantias del contrato

Copia del cronograma de actividades

Copia del acta de inicio
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o Copia de las actas de suspension y reiniciacion ]

e Copia de los documentos de prorroga o modificacion del conirato y def que autorice frabajos o
actividades adicionales.

o Copia de las cuentas de cobro y faciuras autorizadas, asi como de cada uno de los pagos
efectuados.

o Copia de los informes de supervision

o Informe mensual y final de manejo de anticipo

e Copia del acta de entrega y recibo final

o Copia acta de liquidacion _

» Demas documentos relacionados con la ejecucion del conirato.”

En razon de lo anterior, me permito acompariar a la presente los siguientes soportes documentales:

1. Copia de la modificacion Orden de compra No. 105381
2. Copia del registro presupuestal 349123 del 10 de mayo de 2023

MARTHA CECILIA SANCHEZ HERRERA
Subdirectora Nacional de Gestion Contractual

Nombre Firma -, Fecha
Proyectd Eliana Gonzalez Monroy- Profesianal de Gestidn |l M7 10/05/2023
Revisé Laura Jicela 7éllez Gonzalez- Profesional Experto g 10/05/2023

Los arriba firmantes declarames que hemos revisado el documento y lo enconframos ajustado a fas normas y dispoglciones legales vigentes
y por lo tante, bajo nuestra responsabilidad o presentames para la firma.

SUBDIRECCION DE GESTION CONTRAGTUAL )

AVENIDA ESPERANZA No. 51-40 PISO 18 EDIFICIO CAPITAL TOWERS, BOGOTA D.C. CODIGO POSTAL 111321
CONMUTADOR: {571) 5702000 EXT. 33220
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MODIFICACI(')N DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

-Id Solicitud:

‘Nilmero de orden de compra a modificar:

-Entidad compradora:
‘Nomibre del solicitante:

Pravaedor:

‘Mecanismo de agregacion de demanda:

fT]po de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

362634

105381

Fizcalia General de la Nacion - Gestion General

Laura Palricia Lopez Foraro

‘La Previsora S.A.

SOAT il

Maodificacion de fa Orden de Compra

2023-05-09 11:25:11

Campo _:Valor Actual ‘Nuevo Valor
Cuentas asociadas
W ' ‘Nombre ‘Codige ‘Segmento 1 ‘Segmento 2
99768 5012023 CDP-8423 coP 8423
Articulos actuales
No -Articute ;Gantidad ‘Unidad .Precio ‘Guenta :Totai
1 -50203--101 .0 Unidad 0400 -CDP-8423 0:00
CICLOMOTOR :
2 soa03—-110 1.0 Unidad 11103264.00 -COP-8423 '11103264.00
: ‘MOTOS Hasta '
100¢.c.
3 '50303.—1 20 1.0 Unidad 366560062.00 :CDOP-8423 3665606062.00
MOTOS 10D a ’ :
‘200c.c. ﬁ
m .




G
11

12
13
14

15

'50a03--232

:50303-'330
"CARGA O
MIXTO Més de

:80a03--130
MOTOS Més de
.200c.c.

50a03--140

: MOTOS
.: Motocarros

‘50803211
‘CAMPEROS Y

CAMIONETAS

‘Hasta 1500c.0. 0 -

a 9 afios

sual3-212

"CAMPEROS Y
-CAMIONETAS
-‘Hasta 1500¢.c.

Mas de 10
§0a03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS

1500 a 2500c.c,

0 a9 afios
50803222
CAMPEROS Y

'CAMIONETAS
1500 a 2500¢.¢.
Mas de 10

‘80a03--231
CAMPEROSY
‘CAMIONETAS
‘Mas de 2500c.c.
‘0a9anos

CAMPEROS'Y
CAMIONETAS

-Mds de 2500c.c.
Mas de 10

‘s0a03--310
‘CARGA O
MIXTO Hasta §
{oneladas

M 50303-‘320.
‘CARGA O

MIXTO 53 15
tcneladas

15 toneladas

‘s0a03--410

OFICIALES

‘ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

1.0
1.0

1.0

:1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0
1.0
?1.0

10

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

nidad

Unidad

Unidad

tnidad

Unidad

Unidad

Linidad

249223544.00

0.00

2906444.00

58522021.00

558665492.00

359887300.00

147541705,00

.845663998.00

'33380765.00

‘5878125.00

0.00

0.00

CDP-8423

CDP-8423

CDP-8423
CDP-8423
| "'CDF’-8423
| {éuﬁ-am
j<3|DP-8423
Eéop-sééaﬁ
1CDP-842;’;
{CDF-8453
éch-a423

CDP-8423

249223544.00

'0.00

2906444.00
153522021.00
;558665492.00.
'359657300.00
" :‘1'4754_1705.00
. 645663098.00
| :35380765".00 o
5878125.00

0.00

‘0.00




16

i7

18

19

20

21

22

23

24

25

s0a03--532
AUTOS
FAMILIARES

-s0a03--420
‘OFICIALES
‘ESPECIALES
1500 a 2500¢.c.

‘ s0a03-430

OFICIALES
ESPECIALES

‘Méas de 2500 c.c.

50203511
AUTOS
-FAMILIARES
‘Hasts 1500c.c. O

8.9 afios

50a03-512
AUTOS

FAMILIARES

‘Hasta 1500c.c.
‘Mas de 10

530303—-521

AUTOS

FAMILIARES
1500 a 2500c.¢c.
a9 afios

50803522

AUTOS

FAMILIARES

1500 a 2500c.c.
: Mas de 10

s0a03-531
AUTOS

FAMILIARES
Mzs de 2500c.c.

0z 9afos

Mas de 2500z.c.

‘Mas de 10

-50a03-611
VEHICULOS
PARASE|ISO
IAS _
‘PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
‘a 9afios ’

50al3--612

VEHICULOS

PARASEIS O
‘MAS
-PASAJEROS
‘Hasta 2500c.c.
‘Mas de 10

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4619320.00

16613532.00

64767834.00

74451691.00

170715798.00

123548951.00
3497652.00
207417000

-2170104.00

1846568.00

CDP-8423

‘CDP-8423

CDP-8423

CDP-8423

CcoP-8423
copaazs

}cup—aﬂ,zs

?CDP-84:§3

CDP-8423

'CDP-8423

4619320.00

16613532.00

| 6476?834.d0 |

.?4451591.00

_ 170715798.00
| 123548951 .06

?3497652.00

207000

2170104.00

“1846568.00




26

27

28

29

30

31

32

33

34

“50a03--621
lVEH!CULOS
‘PARASEIS O

MAS

'PASAJEROS

Mas de 2500c.c.

0 a8 afios

s0a03--622
VEHICULOS

PARASEISO
MAS
PASAJEROS
‘Mas de 2500c.c.
Mas de- 10

s0a03~-711
AUTOS DE

NEGOCIOS ¥
TAXIS Hasta

1500c.c.0a 8
afnos

-50a03--712

AUTOS DE
NEGOCIOS Y

“TAXIS Hasta

1500¢.c. Més de

10

50803721
AUTOS DE
NEGOCIOS ¥
TAXIS 1500 2

2500c.c.0a 9

.anos

s0a03--722
AUTOS DE
‘NEGOCIOS ¥
TAXIS 1500 a

2500c.c. Méas de

10

‘50203731
AUTOS OE

NEGOCIOS ¥

“TAXIS Mas de

2500¢.c.0a 8

-afios

‘s0a(3--732

AUTOS DE
NEGOCIOS ¥

TAXIS Mas de

25006.c. Mas de
10

s0a(3-810
BUSES Y
‘BUSETAS DE

SERVICIO

‘PUBLICO
'URBANO

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

10

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

AUnidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Linidad

7745528.00

10463319.00

886484.00

8853828.0C

0.00

4077732.00

0.00

0.00

0.00

_CDP-8423

.CDP-B423

-CDP-8423

'CDP-8423

:CDP-8423

CDP-8423

.CDP-8423.

GDP-8423

_CDP-8423

7745528.00

10463319.00

B86464.00

'9953928,00

0.00

4077732.00

0,00

:0.00

0,00



35

.36

50a03-910 1.0
SERVICIO

PUBLICO
[ANTERMUNICIPAL
Hasta 10

pasajeros

soal3-920 1.0
SERVICIO
:PUBLICO
INTERMUNIGIPAL
Mas de 10

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

0.00

0.00

CDP-8423

CDP-8423

.00

0.60

Tipo

'Editado
‘Editado
Editado

Edifado

Editado

-Editado

.Editado

M

‘Ne

10

‘18

iArticulo
‘80203110
:MOTOS Hasta
;TDOC.Ca

:50a03--120

MOTOS 100 &

:200¢.6.

5003130
MOTOS Mas

de 200c.c.

50a03--221
‘CAMPERGS Y

CAMIONETAS
1500 a
2500cc. 0a9

‘afos

50a03-.222
.CAMPEROS Y :
.CAMIONETAS
-1500 a
2500c.c. Mas
ide 10

:50a03--231
‘CAMPEROS Y
"CAMICNETAS

Mas de

2500c.6.0a 9
‘afos

‘goa03-511
AUTOS
FAMILIARES
‘Hasta 1500c.c. .
0 a 9 afos

fGantidad ‘

1.00
1.00
1.0G

1:.00

1.00

.00

1.00

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Uridad

Unidad

‘Precio

11308880.00

-367937072.00

2438917760.00

563002957.00

360714878.00

148559234.00

66407526.00

Cuenta.

CDP-8423
GDP-8423
CP-8423

‘CDP-8423
.CDP-8423
‘CDP-8423

COP-8423

‘Total

11308880.00

:367937072.00

249917760.00

-BB3C02957.00
:360714978,00

148559234.00

66407526.00

&-



Edifado 20 s0a(3--521 1.00 Unidad 171714136.00 -CDP-8423 174714136.00
: AUTOS

FAMILIARES

1800 a

25800c.c. 028

‘anes

Detalfe o justificacion de la aclaracién

De aguerdo con el radicado No. 20237750003421, se realiza la modificacién de fa orden de compia No. 106381, donde se incluyen 20
peélizas correspondientes a Ia necesidad de las seccionales o Lepartamento de Trasportes de Nive! Central que requieren la
expedicion de pdlizas de sequro ebligatorio por valor total de $11.297.544, El valor total de la orden de cormpra seréa por
$2.947.862:855,00

WL

FirmgSrdenador de[}é«{o _ i Firme de proveedor
& digtbre; Asked Torcoromq ﬁl"j”‘( *g"'mw"ﬁa Nombre: RAFAEL ARMANDO RODRIGUEZ MENDEZ

Documento: { ¢. 33 314, 683, Documento:  eo.421.019
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